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Lederens spalte 

Sommeren er snart over og det er tid for ny møtevirksomhet, 

men på grunn av det flotte sommerværet vi har nå så drøyer 

vi 

litt til, så det første møte som skulle være i august blir av-

lyst. 

Da har vi litt mer tid på oss for begynne å granske slekta vår. 

Jeg ferierer i Lofoten men kan nås både pr. e-post eller mo-

bil. 

Mikael 

Møteplan 2007  

Medlemsmøter: 29. August er avlyst, 

Neste møte blir 17. oktber  

møtene er på Harstad bibliotek kl: 1930 

 

Julemøte: 21. november 

Julemøte er ikke bestemt hvor det skal være 

kommer til bake med nærmere beskjed senere. 

 

Etterlysning 

Har fått denne etterlysningen videresendt fra Harstad 

bibliotek, er det noen som kjenner til disse personene ta 

kontakt med adressen nedenfor. 
 
Fra: Jeffrey. [mailto:oldbay@gmail.com]  
Sendt: 13. juli 2007 04:10 
Til: inform@harstad.folkebibl.no 
Emne: Family Research 
 

Hello, 

I am trying to research my family lineage through Eu-

rope.   

 

My Great Grandfather- Olav Sigvald Winther was born 

in Harstad on September 25, 1892.  His parents were 

Ole Johnson Lium and Cecelia Hedwig (Winther)  

 

Could you please pass along my information to 

someone in Harstad who might be able to help me 

do some email/post correspondence to find more 

information on these people?  Preferably english. 

 

Thank you for any effort,  

 

Jeff Betz 

4063 Albatross Street 

Apt #21 

San Diego, CA 92103 
 

 

 

fra 

Medlemsmøte onsdag 30. mai 2007 kl. 1930 på Harstad 

Bibliotek. 

Leder ønsket de 12 fremmøtte velkommen til siste møte 

før sommerferien,  

og flg. sakliste ble godkjent: 

 

26/07 Sommerturen 2007 

27/07 Møtevirksomheten 

28/07 Bokgaven 

29/07 Slektsforskerdagen 2007 

30/07 Eventuelt 

a) kulturminnedagen 

b) dugnad kirkegård 

c) landsmøte i Steinkjær 

d) Slekta Vår 

 

Sak 26/07 Sommerturen 2007 

En komité har vært i arbeid med planlegging av tur til 

Hamarøy 8.-10. juni 07. 5 medlemmer var påmeldt innen 

fristens utløp, så turen ble avlyst. 

Høsttur til Trastad Samlinger i Kvæfjord vil bli vurdert 

senere. 

Tatt til etterretning. 

 

Sak 27/07 Møtevirksomheten 

Grunnet flere etterlysninger ang. program på medlems-

møtene, ble det sendt spørreskjema til medlemmene ang. 

deres ønsker. Kun 3 svar innkommet. 

Flere tanker om aktuelle emner ble nevnt:  

- orientering om bruk av slektsprogrammer og 

lignende 
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- orientering om forskjellige slekter og diskusjon – 

samarbeide 

Svar på utsendte skjema ble etterlyst og anmodet sendt 

sekretær snarest og 

styret vil behandle fremkomne forslag og andre på sene-

re styremøte. 

 

Sak 28/07 Bokgaven 

Komiteen som skal arbeide med mottaket av bokgaven fra 

B. Bjørkenes arvinger og M. Jensen har ikke fått  

gjort mer med saken. Da et av medlemmene er opptatt til 

over sommer, må det videre arbeide utsettes til høsten 2007. 

Tatt til etterretning. 

 

Sak 29/07 Slektsforskerdagen 2007 

Leder refererte skriv fra DIS – Norge angående slekts-

forskerdagen lørdag 27. okt. 2007, med spørsmål om vår 

forening ønsker å markere dagen. Tema for dagen er  

HVORDAN TA VARE PÅ SLEKTSALBUMENE. 

Enstemmig vedtatt at 

. Slektshistorisk forening, Harstad arrangerer åpent 

møte på Harstad Bibliotek 

. At en forsøker å få foreleser fra Trondenes Museum 

. At foreningens medlemmer stiller opp med PC-er og er 

hjelpere som tidligere år. 

Leder kontakter Bibliotekets ledelse angående bruk av 

lokalet 

Saken behandles på senere styremøte. 

 

Sak 30/07 Eventuelt 

a) Leder refererte skriv ang. deltagelse på Norsk 

kulturminnedag 09.09.07 som blir arrangert i 

samarbeid med kommunen. 

Vedtatt at foreningen deltar ikke.  

 

b) Det var kommet forespørsel fra om Slektshisto-

risk forening Harstad vil delta i dugnadsarbeide 

       sammen med andre foreninger/lag på Sama kir-

kegård. Da det i kommunene finnes flere kirkegårder, er 

det vanskelig å prioritere bare en av disse. 

Vedtatt at en ikke deltar i slikt dugnadsarbeide, men 

vil behandle evn. forespørsler om arbeid/tilskudd i 

det enkelte tilfelle. 

 

c) Leder refererte brev ang. Landsmøtet 08. – 10. 

juni d.å. på Steinkjær for Landslaget for lokal-

historie. 

Tas til etterretning. 

 

d) Redaktøren etterlyser stoff til bladet, og ber 

medlemmene være behjelpelig til at bladet kan 

sendes ut 4 ganger årlig. 

Anmodningen sendes videre.  

 

Møtet slutt kl. 2035. 

 

Kaffe og rundstykker servert. 

 

Elsa Jervan Håker.  

sekr. 

 

Hans Egede og Gjertrud Rask 

Små bilder av store kristne. 

 av Ivar Velle i Harstad Tidende 30 aug. 1952 

 

Mellom årene 1500 og 1700 var det ikke sjelden at pres-

tekall ble værende i familien. Sønn fulgte etter far, svi-

gersønn etter svigerfar eller kallet gikk til den som giftet 

seg med enken etter den forrige presten. Denne sedvane 

stemte med folkets skikk slik man pleide for å sikre at en 

gård, forretning, verksted eller kall forble i slekten. Men 

etter 1700 begynte folk å ta mindre hensyn til skikk og 

bruk, og flere ville velge sin ektefelle etter eget sinn.  

Slik må det ha vært for den kjekke, unge presten Hans 

Egede, som kom til Vågen i Lofoten i 1707. Han var 

bare 21 år og nygift. Bruden, Gjertrud var hele 34 år 

gammel og datter av Lensmann Rask på Vebbestad i 

Kvæfjord. Dette ekteskapet var urimelig fordi det satt en 

enke i kallet og ventet på den nye presten. Hun var ikke 

så mye eldre enn Gjertrud, og rik var hun. Dorothea de 

Fine het hun. Hun følte seg naturligvis forbigått og 

krenket. Det gikk edder i hennes hjertesår, og hun for-

fulgte de nye prestefolkene med sladder og bakvaskelser 

i ti år fremover. 

En enda farligere fiende fikk Hans Egede straks i sogne-

prest Jakob Parelius i Lødingen, som hadde rett til noe 

fisketiende fra Vågen. Alt ved Egedes første gudstjenes-

te tørnet de to prestene sammen og det var nær ved å bli 

slagsmål i kirken. Striden mellom dem fortsatte. Menig-

heten holdt med Egede, men øvrigheten ga Parelius rett. 

Det følger meget bitterhet med slik strid, og den har nok 

gitt Egede mange mørke timer og Gjertrud har sikkert 

felt mange tunge tårer. Men de trodde på Gud og de var 

trofast mot hverandre. De fikk fire barn, og det ble bar-

neskrik, barnelatter og fire fadervår i huset. 

Men trangt ble det i ti år mellom Vågekallen og Vågs-

fjorden. Ved Guds styre ble denne trengsel middel til å 

fremme Egedes tanke om å bygge Guds kirke på Grøn-

land. Det var et kristent høvdingesinn som brøt gjennom 

her. Mangfoldige prester har lidd og sukket, like mange 

prestekoner har grått, men i århundrenes løp har bare ett 

ektepar revet seg løs av små og vonde kår for å gå inn i 
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enda større trengsel og lignende vinne stor seier, slik som 

Hans Egede og Gjertrud Rask. Det var ham alene som kallet 

først kom til. Da han la sin plan frem for slekt og venner, 

satte de seg imot av all sin kraft. De ment at han var blitt 

sinnssyk, ”fortyllet og galen”. Noe slikt tenkte Gjertrud også 

fra først av. Hun gråt og talte ham imot. Hun syntes nok det 

ble for hardt og bringe seg selv og sine barn som offer i 

Grønlands snø. Men hun kjente den rette veien til klarhet. 

”Hun frambar ofte, med mange tårer, sin sak for Gud, inntil 

Gud bøyde hennes vilje, så hun omsider med - like stor be-

gjærlighet som sin mann- ønsket å se Grønland og Guds rike 

plantet der”. Når Herre kalte Hans Egede lik Abraham for å 

gå til det land som ble ham vist, så ville hun følge som Sara. 

I 1718 brøt Egede tvert over og reist fra Vågen, fulgt av 

menighetens sorg og forbønn. I 1721 seilte de til Grønland. 

De vansker som møtte disse første norske misjonærer var vel 

verre enn noen vansker deres etterfølgere har hatt, skjønt det 

er kjempet mangen, en heltestrid i norsk misjon. Det var 

usigelig dårlig med hus og føde. De måtte arbeide i et folk 

på meget lavt kulturtrinn og hadde ikke noe middel for å 

lære seg språket. Dessuten måtte de trekkes med en vrang-

villig øvrighet og motarbeides av ugudelige landsmenn og 

av falske brødre. Det mest knusende slaget rammet misjonen 

ved koppe-epidemien i 1733 som slo ned 2-3000 grønlende-

re. I Godthåbs koloni døde alle – unntatt tre barn. I sitt lille 

rom måtte Egedes familie ta opp syke og døende så langt 

gulvplassen rakk, og utenfor hytta lå likene inntil de kunne 

få gravd dem ned. I mørk anfektelse spurte Egede seg selv 

om ikke Gud ved denne ulykken utøvde en fordømmelse av 

hele hans arbeid. Men han fikk ett lysglimt i mørket. Slik 

som da en grønlender, som før hadde spottet sa før sin død; 

du har gjort mot oss det våre egne ikke ville ha gjort. Du har 

gitt oss mat og du har begravd våre døde som ellers ville ha 

vært spist opp av hund, rev og ravn. Og du har lært oss om 

Gud, hvorledes vi skal bli salige så vi kan dø med glede. 

I 14 år hadde Gjertrud båret sin fulle del av arbeidet med 

legemlige og åndelige lidelser. I 1735 gikk hun til det him-

melske hjem. Så inderlig hadde hun og Hans Egede vært 

forenet at han ble liksom fra seg ved hennes død. Hen sank 

han i melankoli, han følte formelig hat til Gud og hans ord. 

Først ved påsketider ble han løst fra sine bånd og fikk sin 

frimodighet igjen. 

På sine gamle dager fikk Hans Egede lede misjonen fra dens 

danske kontor. Han hadde den glede at sønnen Paul førte 

hans verk til stor velsignelse. Under vekslende kår er Grøn-

landsmisjonen fortsatt til våre dager. Nå er alle grønlendere 

døpt, og hele folket har fått del i kristen kultur. 

   Brev til Ibestad menighetsblad Des 1967 

 

Vi vil berette for slekt og venner at vår inndelig kjære mor, 

Mathilde Johanson, Tacoma, Washington døde 28. aug. 

1963. Hun var født i Vik, Ibestad 3. aug. 1873. Hun ble 

døpt, konfirmert og gift i Ibestad kirke. 

Vår far Petter J, Johnson, døde 1906. Hun ble da alene 

med 8 barn. De eldste sønner, Johannes, Jon og Oscar, 

reiste til Amerika i 1904.  

De var hennes stedsønner, men kjærere enn hennes 

egne. De ville vi skulle komme over, og i april 1910 

forlot hun sitt gode hjem i Hamnvik og reiste over med 8 

barn. Den eldste var 18 år, den yngste 4 år. Hun var frisk 

til det siste og sovnet inn i troen på sin frelser. 

Hun ble stedt til hvile 3. sep fra Bethlehem lutherske 

kirke, Tacoma, under stor deltagelse. Hun er savnet av 

en stor slekt her og i Norge. Hun var den siste av 12 

barn. Hennes foreldre var Anne og Ole Vannebo. 

Johannes, John, Oscar og Andreas er døde. De gjenle-

vende er undertegnede. Annar og Petter Johanson, Seatt-

le, mrs. Alvin (Margareth) Grytnes, Bozeman, Montana, 

mrs. Roy (Helga) Stageberg, Engene, Oregon, Marius 

Johanson,  

Tacoma.  36 barnebarn og 75 barnebarnsbarn og 6 i 5. 

ledd. 

Velsignet være hennes minne.             

                                     Crosby, N. Dak. USA 

                                     Thora Olson (Lillemor Johanson) 
  

Hans Egede 

1686 – 1758 

     

Av Bendiks Norman 

 

Hans Egede var født i det vi i dag kaller Kaarbøgården. 

Far hans Povel Hansen Egede var sorenskriver og kom 

fra Danmark. Foreldrene til Hans Egede ville at han 

skulle bli prest og sendte han til København for å stude-

re. Han var evnerik og flittig og etter et års prestestudie 

kom han tilbake til Harstad som teologisk kandidat.  

I 2-3 år var han huslærer for to av sine brødre, men i en 

alder av 21 år ble han av biskopen i Trondheim utnevnt 

til kappelan i Vågan i Lofoten. 

Før han drog dit giftet han seg med Gjertrud Rasch fra 

Vebostad i Kvæfjord. Hun var 34 år og datter av stor-

bonden og lensmannen i Kvæfjord. 

Det førte til store problemer for dem begge da de kom til 

Vågan. 

Der satt nemlig ei forsmådd enke etter den forrige kapp-

elanen. I den tid var det skikk og bruk at nye prester 

måtte gifte seg med presteenkene. Det var en slags ”en-

kepensjon”. 

Sammen med presten Parelius i Lødingen gjorde hun alt 

hun kunne for å forsure livet for Egede og kona.  

. 

Egede hadde hørt om at Grønland var blitt kolonisert av 

nordmenn i vikingtiden, og fikk det for seg at Gud hadde 
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utpekt han til å bli misjonær og dra til Grønland for å virke 

blant disse. 

I flere år holdt han disse tanker for seg selv. Han skrev til 

biskopene i Bergen og Trondheim og la fram planene sine 

og ba dem fremme saken for kongen i København.  

Da saken langt om lenge kom til kong Fredrik den IV, var 

han lite villig til å støtte tiltaket. 

Til slutt snakket Egede med kona si om planene sine. Hun 

og familien hennes satte seg sterkt imot dem, og Egede var i 

ferd med å gi opp. Men da kona forstod hvilken forferdelig 

sjelekamp Egede hadde, ga hun etter og støttet han fullt ut. 

 

Etter 10 års kamp med seg selv sa Egede opp embetet sitt. 

Sommeren 1718 holdt han sin avskjedspreken i Vågan. Med 

kone og fire små barn – den eldste 9 år og den yngste 1 år, 

reiste han til Bergen. De holdt på å forlise på turen, men det 

tok ikke motet fra dem.. 

Bergenserne møtte disse modige prestefolkene med smil og 

medynk. Egede så snart at han måtte kombinere misjonsar-

beidet med handel dersom han skulle lykkes. Han gikk der-

for fra kjøpmann til kjøpmann og tegnet aksjer til ”Det ber-

genske kompani”. Et selskap som skulle drive fangst og 

handel på Grønland. Selv tegnet han seg for 300 riksdaler. . 

Til slutt hadde han en kapital på 10.000 riksdaler, og det var 

nok til å realisere planene. Egede la på nytt frem planene for 

kongen. Denne gang lovet kongen han 300 riksdaler i lønn 

for året.  

De tre venteårene i Bergen hadde Egede nyttet bl.a. til å lære 

seg landmåling og metallsmelting. Drømmen om gull var der 

nok enda. 

       

Aksjebolaget kjøpte seilskipet ”Haapet”, og den 3.mai 1721 

var de ferdig til å dra. I alt var det 46 mennesker om bord da 

”Haapet” lettet anker og stakk til havs. To andre skip var i 

følget, et hvalfangerskip og et skip som skulle ta med mel-

ding tilbake. Etter en måned til sjøs så de Grønland. Men 

drivisen lå så tett at det var livsfarlig å trenge igjennom. Det 

røk opp til storm, og de holdt på å forlise. Men Gud var med 

dem, og den 3.juli gikk de i land på ei øy som de kalte 

”Haapets ø”. Menneskene de møtte lignet ikke på nordmenn. 

De var små og hadde gule øyne. De var eskimoer. Kolonis-

tene gikk straks i gang med å bygge ei hytte som var stor 

nok til å huse dem alle. Grønlenderne hjalp til. Arbeidet tok 

2 måneder. Egede holdt da sin første preken for de norske i 

hytta.  

. 

Egede drog straks ut for å finne fangstplasser og lete etter 

nordmenn. På turene traff han mange grønlendere, men de 

holdt seg borte fra dem. En gang gikk noen jegere seg vill og 

måtte overnatte hos de innfødte. De ble en selsom opplevel-

se. Det var varmt inne, men en grusom stank. Grønlenderne 

var grenseløs urenslige, og rett innenfor døra sto en stamp 

urin. Urinen brukte de til vaskemiddel. 

 

Egede hadde store problemer med språket, men barna hjalp 

han. De lekte sammen med eskimoungene og lærte språket 

etter kort tid.  Det gikk 2 år før Egede kunne holde sin første 

”enfoldige” preken på grønlandsk. Siden fikk han ærestitte-

len” Taleren”. Men språket var ikke det verste. Grøn-

lenderne var hedninger.  De tenkte annerledes om godt 

og vondt, og om livet og døden. Det var slett ikke enkelt 

å omvende dem. Ofte traff han på en ”angekok”. Det var 

en trollmann eller medisinmann. De kunne tryllespråket 

og sto i ledtog med ”Tongarsuk” -den store ånd. Ange-

kokene hadde stor makt, og kjempet mot han. En gang 

prylte Egede en slik ”angekok”. Det skapte respekt, og 

de innfødte så etter hvert på Egede som en stor ”ange-

kok” og hans gud som sterkere enn deres. Men Egede 

ville ikke døpe noen før de hadde forstått det kristne 

budskap, og det gikk 3 år før han døpte den første hed-

ning. 

 

I 1728 flyttet de kolonien til Godthaap på fastlandet. 

Egede prøvde også flere ganger å komme seg over til 

østkysten der han var overbevist at etterkommerne av de 

gamle nordmennene holdt til. Men lyktes ikke med det. 

Det hadde gått dårlig med ”det bergenske kompani”, og i 

1727 ble det oppløst. I 1731 døde kongen, og den nye 

kongen Kristian den VI, ville ikke støtte et tiltak som 

kjøpmennene ikke fant lønnsomt. Han beordret alle 

hjem, men Egede kunne få beholde noen få menn, og 

fikk mat for et kortere tidsrom. For å markere herredø-

met over landet sendt han flere skip med soldater, 10 

tukthusfanger og 10 horer til landet Men etter en tid 

døde de fleste av skjørbuk. Egede var i tvil om han skul-

le bli. Men grønlenderne var blitt glad i han og familien 

hans. De sa at her er mat nok. Vi skal fiske og drive 

fangst for deg. Så da de andre drog, ble Egede igjen med 

10 matroser og 8 grønlandske gutter og jenter.  

 

I 1733 ombestemte kongen seg. Han ga på nytt Egede 

300 riksdaler i lønn, og oppfordret han til å fortsette 

arbeidet sitt. 

Samme året kom Paul – den eldste sønnen til Egede 

tilbake fra København. Med seg hadde han 2 grønlende-

re som hadde vært i Danmark. En av dem var blitt smit-

tet av kopper, og så brøt farsotten løs i Godthaap. I løpet 

av kort tid spredte den seg over stor områder. Til sam-

men regnet man med at 2- 3000 mennesker døde. Sam-

men med kona gjorde Egede alt som sto i deres makt for 

å pleie de syke. Til slutt bukket også Gjertrud under. 

Hun var over 60 år, og var utslitt og helseløs. Hun døde 

like før jul i 1735. Egede syntes Gud var ubarmhjertig 

og hard og følte ”hat til Gud og lede med å høre hans 

ord, ” skriver han selv. Egede ble selv syk, og sommeren 

1736 holdt han sin avskjedspreken og reiste sammen 

med familien til København. Liket av kona hadde han 

også med. Hun ble gravlagt i København. Kongen satte 

pris på det arbeid Egede hadde gjort, og tilbød han høye 

stillinger i Norge. Han kunne ha blitt stiftsprost i Oslo 

eller biskop i Trondheim, men Egede sa nei. I stedet 

dannet han Grønlands seminar i København. Det skulle 

utdanne innfødte prester til Grønland. Kongen ga Egede 

ærestittelen ”Bisp over Grønland”, men uten lønn. 

På sine eldre dager skrev Egede flere bøker om Grøn-

land og også en ABC og grammatikk. 
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Egede døde den 5. november 1758, 73 år. Han ble grav-

lagt på St. Nicolai kirkegård i København ved siden av 

Gjertrud Rasch. Ingen vet hvor graven er. Den ble slettet i 

1848. 

Fortellingen om en utvandrerkvinne 

Beate Heide 

Poesiboken 

 

De drømte om Amerika. Om mulighetens land. Det var der 

drømmene bodde. Drømmen om en bedre fremtid og en ny 

start. Det var mange fra nordlandene som dro. Grunnen til 

at de reiste, de tusener av nordmenn og kvinner, var variab-

le, personlige og mange. Det kan ikke ha vært lett å bryte 

opp, og avskjeden med familien må ha vært brutal. De reiste 

og hadde ingen håp om å få se sine aller nærmeste og aller 

kjæreste igjen noen gang. Slik var det for Rebekka Heide. 

 

Beate Heide 

 

Rebekka var det femte barnet, av åtte, av Bendiks Marcus 

Heide og Anne Kathrine Nilsdatter. Hun var født i Tronde-

nes den11 oktober i 1875. Familien bodde på Grytøya. Livet 

var barskt i de dager. Det bestod av slit for å få endene til å 

møtes. Ungene måtte tidlig ut i arbeid for å hjelpe til i fami-

lien. Rebekka var ikke som alle andre. Hun ønsket en bedre 

fremtid for seg selv. For å få penger til å reise til Amerika 

hengte hun tørrfisk i flere år. For å spe på sparepengene, tok 

hun i mot søm for andre. Rebekka var regnet for å være en 

habil sydame. Pengene sparte hun til billetten over. Legen-

den om denne sterke kvinnen forteller at hun motsatte seg 

slektens ønske om at hun skulle gifte seg med en fjern slekt-

ning, og at hun derfor var ekstra motivert til å komme seg ut 

og bort fra Grytøya. Det var ingen andre i den nære familien 

som nærte de samme drømmene som unge Rebekka, men 

hun holdt fast på sitt. Hun ville ut.  

Rebekka var konfirmert i Trondarnes kirke. Det var en røff 

rotur over fjorden for å komme seg i kirken på den tiden.  

Før hun dro anskaffet hun seg en Poesi bok. I den fikk hun 

familie og slekt, venner og naboer til å skrive en hilsen. 

Boka eksisterer den dag i dag. Det er Rebekkas barnebarn 

Rosalie som eier boken i dag, som et kjært minne. Boka 

befinner seg i nærheten av Keene i Nord-Dakota. Stedet der 

Rebekka slo seg ned og begynte det møysommelige arbeidet 

med å dyrke jorden. 

 

Minner 

 

Boken er sårt lesestoff. Det er mye smerte mellom linjene. 

Hva skriver en til en kjær søster, datter eller venninne når 

det er lite sannsynlig at ens veier skal krysses igjen? 

Ord faller ikke så lett for hånden i en slik stund. Likevel har 

Rebekka hatt boken med seg, og fått mange til å nedtegne en 

hilsen i den. Hun hadde nok tenkt fremover, Rebekka, tenkt 

at hun kunne trenge noe å minnes sine kjære ved, så hun har 

tatt seg bryet med å få de som verget seg til virkelig å 

sette seg ned og skrive en hilsen. Derfor er dette mer enn 

en minnebok. Dette er et stykke kulturhistorie.  Boka 

forteller om hvordan mennesker henvender seg til hver-

andre i en stund der ord blir fattige og tomme. Det ster-

keste utsagnet i boka er det som kommer fra Rebekkas 

far, Bendiks Markus Heide II, som var født 10. mai 

1833. Han var sønn av Hans Fyhn Heide fra Harebakken 

i Kasfjord og Olava Hansdatter fra Aun. Bestefaren til 

Bendiks hadde virket som lærer i Kasfjorden. Han het 

Claus Christian Heide. Om han sies det at han opprinne-

lig skulle bli prest og studerte i kongens by, København. 

Han skadet ene foten sin, under ikke klarlagte omsten-

digheter, og den måtte amputeres. I den tiden måtte en 

prest være lytefri, og da måtte Claus gi opp studiene 

sine. På sitt ene trebein reiste han nordover for å starte 

en annen karriere, nemlig som lærer. Så at bonden og 

gårdbrukeren Bendiks var skrivekyndig var ikke rart. 

Ikke at han var en mann av kirken heller. 

Rebekkas far har skrevet et vakkert stykke poesi til dat-

teren sin. 

 

Til afskje 

 

Fordi jeg dig elsker og har dig 

saa kjær 

om bøn nu til gud jeg af 

hjertet frembær 

han alltid deg lede og følge 

I hvor du enn ferdes og kommer 

paa jord 

saa husk dog at herren er nådig og god: han vil deg 

visst aldri 

forlate 

Rebekka min datter jeg glæmmer 

deg ei: Gud fryde ditt hjerte  

med naade og heild saa lenge 

du lever på Jorden 

Ja gud velsigne dig for vad du har været for oss det 

ønskes av mig din ringe fader 

 

Bendix Heide 

 

Bjørnaa.23 aug 19001 

 

 

Med sirlige bokstaver har han nok sittet i lyset av stea-

rinlyset eller oljelampa og skrevet. Da Rebekka tok far-

vel med foreldrene, var hun 26 år. Hun var voksen. Det 

er lett å forestille seg farens fortvilelse der han sitter 

bøyd over skriveriene. Det kan ikke ha vært lett å slippe 

datteren av sted uten å vite hva hun gikk til. Hun skulle 

reise til andre siden av jorden. Hun kunne ikke språket 

og hun kjente ingen der. Det er ikke vanskelig å forestil-

le seg farens uro. 

Øverst på arket har faren skrevet overskriften: Til av-

skjed. Det er noe endelig over det. Noe ufravikelig. Hun, 



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  

 

august 2007  «Slekta Vår» - Årgang 15 - Nummer 3 Side 7 

Rebekka skulle reise. Det var ingen forsikring om at hun 

kom tilbake. Hun skulle stå på egne bein nå, 

På samme tid var hun voksen og kunne bestemme over seg 

selv. Han skriver som om han aldri skal få se henne igjen. 

Virkeligheten skulle bli annerledes.  

Brevet avspeiler at Bendiks var en sterkt religiøs mann. Han 

satte sin lit til at Gud ville passe på hans elskede datter. Til 

at brevet er skrevet i 1901, tar Bendiks i bruk sterke ord 

for å beskrive sin kjærlighet til datteren. Han forteller at 

han elsker henne og har henne kjær. Det var uvanlig da, 

med så sterke ord om følelser, spesielt fra en mann. 
Fortsettelse neste nr.

Faksmile fra Arkiv Magasinet nr 2-07 
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Døde i 2003 ved Rolf H Jenssen, Hjalmar Larsen og Rita Andreassen. 
 

                      Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård: 

Hay, Arne 84 12.06.1918  01.01.2003 Harstad 16.01 Sama 

Vaskinn, Jens Edias 81 17.04.1921 Vaskinn 02.01.2003 Lundenes 10.01 Lundenes 

Langbach, Jarle      69 26.08.1933 Harstad 06.01.2003 Bergen 15.01 Sama 

Nilssen, Nils Jacob 76 25.08.1926  07.01.2003 Kasfjord 16.01 Høgda 

Thorstensen, Vilgunn 63 06.02.1939  08.01.2003 Harstad 14.01 Trondenes 

Føring, Hjørdis 82 19.01.1920  10.01.2003   Trondenes 

Bendiksen, Ivar Mikal 74 31.12.1928  10.01.2003 Harstad 21.01 Sama 

Norberg, Johannes 85 21.10.1917 Elvenes 15.01.2003 Elvenes 21.01 Renså 

Trudvang, William Barholdt Dreyer 85 09.04.1917 Sandstrand 17.01.2003 Harstad 24.01 Sama 

Antonsen, Martin Albert Kornelius 80 19.06.1922  18.01.2003 Grov 24.01 Grov 

Mathisen, Dagmar Julianne f. Olsen 85 12.07.1917  19.01.2003 Harstad 28.01 Sama 

Kind, Elsa Helene f. Larsen 87 13.01.1916  22.01.2003 Harstad 30.01  

Bille, Hilda Charlotte  f. Jakobsen 91 26.08.1911  23.01.2003 Trondenes 31.01 Trondenes 

Hansen, Hans Fyen Heide 84 14.05.1918 Åkerøy 25.01.2003 Harstad 31.01 Sama 

Moe, Borghild Oliva 90 17.07.1912  25.01.2003 Holtet 04.02 Fredly 

Mikalsen, Solveig Judith 86 10.01.1917  26.01.2003 Harstad 05.02 Fredly 

Olsen, Ole Joakim 69 19.07.1933  29.01.2003 Harstad 07.02  

Kristiansen, Harry Sigmund 77 03.10.1925 Harstad 05.02.2003 Harstad 13.02 Sama 

Nilsen, Ingeborg Johanne 94 22.05.1908  07.02.2003  18.02 Fredly 

Gangsås, Mary Petrine Oline   f. Nilsen 84 14.03.1918  07.02.2003  18.02 Fredly 

Espenes, Rigmor Jorun 61 20.07.1941  07.02.2003  14.02 Høgda 

Anfinsen, Ørjan 26 28.11.1976  07.02.2003  28.02 Fredly 

Rolness, Roald Johan 68 24.05.1934 Rollnes, Ib 09.02.2003 Holtet  Sama 

Bjerke, Kurt Petter 45 05.07.1957  10.02.2003  19.02  

Hansen, Elly Pauline 81 07.01.1922  12.02.2003  20.02 Sama 

Mathiassen, Asbjørg Josefine 89 07.03.1913  12.02.2003  21.02 Fredly 

Hansen, Dagny Kristine Magdalena 85 12.06.1917 Grov 14.02.2003 Annamo 21.02 Grov 

Olsen, Henrik Ingvald 83 24.01.1920 Krokelva 15.02.2003 Tovik 20.02 Renså 

Gundersen, Thorvald Gustav Eliot 70 12.10.1932  18.02.2003 Kongsvik 25.02  

Karlsen, Tordis      f. Eliassen 90 30.10.1912 Kilbotn 19.02.2003 Kila 27.02 Sørvik 

Mikalsen, Henry 52 03.03.1950  19.02.2003 Sandstrand 27.02 Sandstrand 

Jørgensen, Herman Johan 62 08.07.1940  20.02.2003 Holtet 04.03 Fredly 

Torbergsen, Albert Emanuel 91 27.06.1911 Sandstrand 20.02.2003 Sandstrand 28.02 Sandstrand 

Heitmann, Kjersti 84 13.09.1918  28.02.2003 Harstad 11.03 Sama 

Larsen, Konrad Neumann 79 28.05.1923  28.02.2003 Borkenes 07.03. Trondenes 

Mathisen, Mathis Mikal 79 04.10.1923 Sørvik 01.03.2003 Sørvik 12.03 Sørvik 

Mathisen, Arvid Johan ”Lillebror” 72 27.03.1930  02.03.2003 Harstad 11.03 Sama 

Hansen, Unni Anita 44 02.05.1958  08.03.2003 Harstad 14.03 Trondenes 

Isaksen, Johanne Lusie Valborg 89 07.09.1913  11.03.2003 Harstad 19.03 Trondenes 

Stavdal, Mary Oline       f. Hauge 73 04.01.1930 Seljestad 12.03.2003 Harstad 19.03 Fredly 

Lamo, Jan Harry 69 26.05.1933 Harstad 13.03.2003 Harstad 20.03 Sama 

Andersen, Emil Andreas 86 03.07.1916  14.03.2003 Åsby 21.03 Fredly 

Olufsen, Tonje Anette       f. Soløy 16 06.04.1986 Harstad 15.03.2003 Åsby 21.03 Trondenes 

Torbergsen, Hjørdis Anette 95 08.09.1907  15.03.2003 Harstad 25.03 Sama 

Elvaker, Einar Valdemar 73 07.07.1929 Dverberg 16.03.2003 Langnes 26.03 Fredly 

Høier, Karl Inge Sevaldus 78 22.10.1924  18.03.2003 Sama 27.03 Trondenes 

Nordli, Sigrun 89 26.10.1913  20.03.2003 Sørvikmark 28.03 Sørvik 

Ludvigsen, Odd Leidulf Kåre 85 17.03.1918 Klatran 20.03.2003 Klatran 28.03 Sørvik 

Ludvigsen, Ludvig Olai 77 02.02.1926 Nordvik 21.03.2003 Nordvik 02.04 Sørvik 

Markussen, Hilda Johanne 83 19.06.1919  22.03.2003  28.03 Trondenes 

Amundsen, Hanna Øivine  f. Trekvold 86 02.02.1917  25.03.2003 Tofta 03.04 Sama 

Ingebrigtsen, Edith Elise 85 23.09.1917  26.03.2003 Seljestad 04.04 Fredly 

Hagerup, Jeanette       f. Brandshaug 84 11.07.1918 Averøy 28.03.2003 Harstad 08.04 Trondenes 

Karlsen, Turid Lorense 66 06.07.1936 Grasmyr, Se. 29.03.2003 Stangnes 09.04 Fredly 

Bjerkaas, Erik Bernhard Østgaard 90 12.11.1912 Sama 31.03.2003 Skaret 08.04 Sama 

Lauritsen, Harald Agnar 74 26.09.1928 Gansås 06.04.2003 Gansås 11.04 Fredly 

Olsen, Elna Hansine 85 19.07.1917  08.04.2003 Brokvik 15.04. Sørvik 

Bendiksen, Bård Idar 73 02.06.1929  13.04.2003 Grimstad b Trondenes 

Hansen, Åshild Margrethe Linaker 55 08.12.1947 Medkila 14.04.2003 Harstad 25.04 Fredly 

Andersen, Laila (Lydia v dåp) Oliva 83 03.05.1919 Kilbotn 15.04.2003 Sørvikmark 23.04 Sørvik 
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Etterkommere etter Hans Andreas Pedersen fra Kvæfjord  

og  hustru Anne Hansdatter fra Lundenes 

Hjalmar Larsen og Margareth Jensen 

Fortsettelse fra nr.2-2007 
 

330. Jørgen Nikolai Olsen Fredheim (117.Ole4, 29.Hans3, 

6.John2, 1.Hans1) f. 29 Aug 1873, Bessebostad i Tr, og 

Maren Marie Klausdtr, f. 21 Okt 1881, For i Tr, 

 (datter av Klaus Olai Olsen og Gunhild Maria Jør-

gensdtr) g. 15 Feb 1905,  Trondenes, Karoline  

 Johanna Kristiansdtr Bølgen, f. 18 Feb 1886, Forså i 

Ib, (datter av Kristian Severin Simonsen Bølgen og Jo-

hanna Nikoline Sareusdtr) d. 3 Okt 1967, 

 gravl: 9 Okt 1967, Lundenes. 

 Jørgen døde 1 Jan 1942, gravl: Lundenes. 

 Eier av bnr. 19 "Fredheim", Bessebostad. 

    Barn med Maren Marie Klausdtr: 

      i Karl Gudmund Olsen f. 8 Apr 1904, 

For i Tr, døpt 12 Apr 1904. 

    Døde som barn. 

    Barn med Karoline Johanna Kristiansdtr 

Bølgen: 

    788. ii Marie Kaspara Signette Olsen Fred-

heim f. 19 Jul 1905. 

    789. iii Johanna Rebekka Arnolda Olsen 

Fredheim f. 11 Feb 1908. 

 

331. Anders Jørgen Kristensen [B 516] (118.Kirsten4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 3 Feb 1851, Breivik i 

Bjarkøy, g. 1873, 

 Andrea Kristine Pedersdtr Bårdsen, f. 5 Mai 1846, 

Tranøy, d. 18 Okt 1924, gravl: Bjarkøy. 

 Anders døde 19 Apr 1928, gravl: Bjarkøy. 

    Barn: 

      i Kristen Anton Kornelius Andersen 

    f. 24 Des 1873, Nergård i Bjarkøy, 

    d. 17 Jun 1884. 

    790. ii Anna Berntine Kristine Andersdtr 

    f. 24 Feb 1876. 

    791. iii Kirsten Agnete Andersdtr 

    f. 12 Okt 1877. 

      iv Barbro Karoline Andersdtr  

    f. 1 Okt 1879, Nergård i Bj, 

    d. 6 Feb 1883. 

      v Edvin Lundberg Andersen 

    f. 20 Mar 1882, Nergård i Bj, 

    d. 21 Feb 1883. 

      vi Kristen Edvin Lundberg Andersen 

    f. 8 Apr 1884, Nergård i Bjarkøy, 

    g. Helga, f. 19 Feb 1901. 

    Kristen døde 6 Aug 1975, gravl: Bjark-

øy.  Barnløs. 

      vii Petter Bårlund Andersen 

    f. 23 Jun 1886, Nergård i Bjarkøy.  Ug. 

      viii Hans Andreas Andersen 

    f. 7 Jul 1888, Nergård i Bjarkøy, 

    d. 10 Nov 1889. 

    792. ix Alise Antonette Andersdtr 

    f. 30 Apr 1890. 

      x Alfred Andreas Andersen  

    f. 14 Mar 1892, Nergård i Bjarkøy, 

    d. 27 Jul 1892. 

      xi Peder Kristian Andersen 

    f. 14 Mar 1892, Nergård i Bj, 

    d. 25 Des 1892. 

    793. xii Peder Kristian Hagerup Andersen 

    f. 17 Nov 1893. 

 

332. Maren Birgithe Kristensdtr [B 399] (118.Kirsten4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 4 Mai 1852, Breivik i 

Bjarkøy, g. 1870, Ole Severin Andreasen, 

 f. 3 Aug 1843, Øvergård i Bjarkøy, 

 d. 20 Mai 1916, Breivik, gravl: Bjarkøy.  

 Maren døde 5 Sep 1925, gravl: Bjarkøy. I Oles dødsan-

nonse står "døde stille og fredfuldt efter 33 års syg-

dom". 

    Barn: 

      i Kristen Bertin Olsen f. 27 Jul 1872, 

Breivik i Bjarkøy, d. 2 Mai 1959, 

    gravl: Bjarkøy.  Ug. Bosatt Breivik. 

    Han hadde også 30 år som handelsbe-

tjent hos Heggelund-Andreassen på An-

denes. 

      ii Andreas Gerhard Olsen 

    f. 29 Okt 1874, Breivik i Bjarkøy, 

    d. 10 Apr 1883. 

      iii Martha Joakime Antone Olsdtr 

    f. 4 Mar 1877, Breivik i Bjarkøy, 

    d. 27 Jan 1878. 

      iv Kirsten Oline Joakime Iverine Olsdtr 

f. 13 Mar 1879, Breivik i Bjarkøy, 

    g. Hans Korsvoldlien, f. 12 Mar 1876, 

d. 27 Apr 1954, gravl: Bjarkøy. 

    Kirsten døde 11 Jun 1961, 

    gravl: Bjarkøy.  Barnløs. 

    794. v Marie ,Olufine "M" Berntine Olsdtr 

    f. 30 Mai 1881. 

    795. vi Andreas Gerhard Sten Olsen 

    f. 26 Jun 1883. 

    796. vii Ober Zakæus Olsen f. 13 Feb 1886. 

    797. viii Barbro Kathrine Olsdtr f. 24 Jan 1888. 

      ix Magna Borghild Olsen f. 26 Mar 1890, 

Breivik i Bjarkøy.  Ug. Bosatt Stavern. 

    798. x Konrad Benjamin Olsen 

    f. 23 Mai 1892. 

      xi Gudrun Mathilde Olsen 

    f. 14 Nov 1895, Breivik i Bjarkøy, 

    d. 1 Des 1910, Breivik, gravl: Bjarkøy. 
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333. Maren Johanna Pettersdtr [B 964, TBB 7502] 

(119.Elisabet4, 30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) 

 f. 22 Jul 1851, Horsevik i Bjarkøy, g. 1871, 

 Martinus Angell Kristensen, f. 9 Jun 1840, Slagstad i 

Bjarkøy, d. 18 Mai 1908, gravl: Sandsøy. 

 Maren døde 10 Mar 1946, Skjellesvik, gravl: Sandsøy.  

Bosatt Skjellesvik. Martinus: etterkommerne tok 

Angell som familienavn. 

    Barn: 

    799. i Elisabeth Rebekka Marthinusdtr 

    f. 13 Jul 1872. 

      ii Anna Lorentine Marthinusdtr 

    f. 13 Mai 1874, Skjellesvik i Bjarkøy. 

      iii Johanna Jakobine Marthinusdtr  

    f. 16 Jan 1876, Skjellesvik i Bjarkøy. 

    799b iv Peder Andreas Høeg Angell 

    f. 7 Mar 1876. 

    799c v Johan Peder Angell f. 3 Jan 1880. 

      vi Maren Birgithe Marthinusdtr 

    f. 5 Feb 1882, Skjellesvik i Bjarkøy. 

      vii Konrad Angell f. 9 Feb 1884, 

    Skjellesvik i Bjarkøy, 

    g. Alma Rasmussen, f. 22 Apr 1895, 

Lundenes i Tr, (datter av Oluf Martin 

Rasmussen Bjørglund og Anna Lovise 

Arnesdtr) d. 15 Nov 1937, Lundenes, 

gravl: Lundenes.  Konrad døde 9 Jul 

1928, gravl: Lundenes. 

      viii Martin Melius Angell f. 29 Jun 1886, 

Skjellesvik i Bjarkøy, d. 3 Mar 1921, 

gravl: Sandsøy. 

      ix Gunda Nilsine Marthinusdtr 

    f. 27 Sep 1888, Skjellesvik i Bjarkøy. 

      x Petrea Antonette Angell 

    f. 20 Mai 1891, Skjellesvik i Bjarkøy, 

    d. 19 Nov 1946, Skjellesvik, 

    gravl: Sandsøy.  Ug. 

      xi Jenny Pauline Angell f. 7 Mai 1894, 

Skjellesvik i Bjarkøy, d. 10 Apr 1981, 

gravl: Sandsøy.  Ug. 

      xii Elise Angell f. 7 Feb 1896, Skjellesvik i 

Bjarkøy, d. 13 Apr 1926, gravl: Sandsøy. 

 

334. Anders Andersen [B 966] (120.Johanna4, 30.Maren3, 

6.John2, 1.Hans1) f. 16 Aug 1854, Skjellesvik i Bjarkøy, 

g. 1890, Elisabeth Margrethe Rasmusdtr, 

 f. 18 Okt 1864, Fenes i Bjarkøy, d. 23 Jan 1942, 

 gravl: Sandsøy. 

 Anders døde 9 Feb 1943, gravl: Sandsøy. 

    Barn: 

      i Gunerius Nikolai Andersen 

    f. 20 Jul 1891, Skjellesvik i Bjarkøy. 

      ii Joakim Andreas Andersen 

    f. 27 Sep 1894, Skjellesvik i Bjarkøy, 

    d. 21 Des 1967, gravl: Sandsøy. 

      iii Alma Marie Andersen f. 21 Sep 1896, 

Skjellesvik i Bjarkøy. 

      iv Anna Kristine Andersen f. 8 Aug 1898, 

Skjellesvik i Bjarkøy, d. 13 Jun 1924, 

gravl: Sandsøy. 

      v Edel Adine Andersen f. 18 Jul 1900, 

Skjellesvik i Bjarkøy, d. 22 Okt 1952, 

gravl: Sandsøy.  som Stenvik. 

      vi Almar Martinus Andersen 

    f. 13 Mar 1904, Skjellesvik i Bjarkøy, d. 

11 Jul 1924, gravl: Sandsøy. 

 

335. Benjamin Martin Andersen (120.Johanna4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 11 Apr 1855, Skjelle-

svik i Bjarkøy, g. Hilda Emilie Bergitte Johansdtr, 

 f. 19 Mai 1873, Meløy i Øksnes, 

 d. 27 Feb 1935, Andenes, gravl: Andenes. 

 Benjamin døde 4 Apr 1936, Andenes, gravl: Andenes.  

Bosatt Gjeitberget, Andenes i 1900. 

    Barn: 

      i Karl Johan Benjaminsen 

    f.  1894, Andenes. 

 

336. Anna Kristine Andersdtr [B 793] (120.Johanna4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 2 Mai 1858, Skjellesvik 

i Bjarkøy, g. 1886, Lars Andreas Eliassen, 

 f. 1861, Davik. 

 Anna døde 14 Mar 1895, Nordleirvåg. 

    Barn: 

      i Marie Alida Larsdtr f. 23 Okt 1887, 

Nordleirvåg i Bj. 

      ii Elvine Karoline Berntine Larsdtr 

    f. 22 Jul 1889, Nordleirvåg i Bj, 

    d. 31 Jul 1889. 

      iii Enevold Karl Benjamin Larsen 

    f. 23 Okt 1890, Nordleirvåg i Bj. 

 

337. Kirsten Oline Josefine Andersdtr [B 794] 

(120.Johanna4, 30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) 

 f. 29 Jul 1860, Skjellesvik i Bjarkøy, 

 g. Alert Jensvold Mikalsen, f. 29 Mar 1856, Nordleir-

våg i Bj, d. før 1898. 

 Kirsten døde 22 Apr 1898, Nordleirvåg. 

    Barn: 

      i Barbro Lavina Alertsen 

    f. 15 Nov 1882, Nordleirvåg i Bj. 

      ii Alf Alertsen f. 7 Okt 1884, Nordleirvåg 

i Bj. 

      iii Johanna Marie Alertsen f. 29 Jan 

1887, Nordleirvåg i Bj. 

      iv Kristen Kornelius Alertsen 

    f. 28 Mai 1889, Nordleirvåg i Bj. 

 

338. Jørgen Olai Benjaminsen [B 872] (121.Benjamin4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 6 Mai 1865, Horsevik i 

Bjarkøy, g. 25 Aug 1891,  Bjarkøy kirke, 

 Antonette Elisabeth Karoline Kristiansdt, 

 f. 14 Feb 1863, Vestnes i Bjarkøy, d. 28 Apr 1936, 

Horsevik, gravl: 3 Mai 1936, Bjarkøy. 

 Jørgen døde 1 Jun 1926, Horsevik, gravl: Bjarkøy.  

Bosatt Horsevik. 

    Barn: 

      i Pike f. 29 Jun 1892, Horsevik i Bjarkøy.  

dødfødt. 

    799d ii Edvarda Joakime Benjaminsen Hor-

sevik f. 24 Jun 1894. 

      iii Pike f. 19 Jun 1897, Horsevik i Bjarkøy.  

dødfødt. 

    799e iv Berna Amanda Birgitte Jørgensen 

    f. 23 Jun 1900. 
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339. Else Johanna Benjaminsdtr [B 388] (121.Benjamin4, 

30.Maren3, 6.John2, 1.Hans1) f. 26 Jan 1870, Horsevik i 

Bjarkøy, g. 1891, Henrik Agersborg Pedersen, 

 f. 21 Aug 1864, Helløy i Bjarkøy. 

    Barn: 

      i Rebekka Henriksdtr f. 15 Feb 1892, 

Sundsvoll i Bjarkøy, d. 15 Feb 1892. 

      ii Torleif Henriksen f. 14 Mar 1893, 

Sundsvoll i Bjarkøy. 

      iii Benjamin Andreas Henriksen 

    f. 24 Apr 1894, Sundsvoll i Bjarkøy. 

      iv Olga Petrea Henriksen f. 12 Mar 1896, 

Sundsvoll i Bjarkøy. 

      v Helge Eberg Henriksen f. 10 Nov 

1899, Sundsvoll i Bjarkøy. 

 

340. Ole Peder Johansen [TBB 4731] (123.Johan4, 

31.Martha3, 6.John2, 1.Hans1) f. 5 Okt 1863, Dale i Tr, 

g. 10 Jul 1891,  Trondenes, Nikoline Antonette 

Kristiansdtr, f. 22 Jul 1867, Skjellesvik i Bjarkøy, 

(datter av Kristian Eberg Henriksen og Mikol Maren 

Nilsdtr) d. 6 Mar 1933, Dale, gravl: Grøta gamle. 

 Ole døde 8 Aug 1947, Dale, gravl: Grøta gamle. 

 Ole var eier av bnr. 6 på Dale. 

    Barn: 

      i Johanna Marie Olsen f. 31 Aug 1892, 

Dale i Tr, d. 19 Apr 1893. 

    800. ii Hjalmar Marenius Olsen 

    f. 4 Aug 1894. 

    801. iii Karl Marin Olsen f. 22 Mar 1896. 

    802. iv Haldis Andrea Olsen f. 11 Jan 1898. 

    803. v Olga Nikoline Olsen f. 6 Mai 1899. 

      vi Johanna Magdalene Olsen 

    f. 22 Sep 1903, Dale i Tr, 

    døpt 31 Jul 1904, d. 7 Mai 1909, Dale.  

hjernebetennelse. 

 

341. Martina Marie Elisabeth Johansdtr [TBB 4726] 

(123.Johan4, 31.Martha3, 6.John2, 1.Hans1) 

 f. 27 Mai 1866, Dale i Tr, g. 26 Jul 1887,  Trondenes 

kirke, Hans Bernhard Mikal Ellingsen, 

 f. 22 Sep 1860, Stangnes i Tr, d. 12 Mar 1930, Dale, 

gravl: Grøta.  Martina døde 9 Apr 1913, Dale, (tub.) 

gravl: Tofta.  Hans brukte Ellingsen som familienavn 

fra ca 1900.  Bosatt Dale. 

    Barn: 

    804. i Maren Andrea Hansdtr f. 9 Jun 1888. 

      ii Mathias Edvind Hansen f. 13 Jan 1890, 

Dale i Tr, g. 3 Aug 1913,  Trondenes, 

Amalia Kristofa Hansen, 

    f. 20 Aug 1891, Dale i Tr, (datter av 

Henrik Johan Hansen) d. 6 Nov 1964, 

gravl: Trondenes. 

    Mathias døde 5 Jan 1942, Dale, 

    gravl: Grøta.  Barnløs. Bosatt Dale. 

    805. iii Jermo Normann Hansen 

    f. 22 Jun 1892. 

      iv Alma Iliva Hansen f. 25 Feb 1894, Dale 

i Tr, d. 16 Okt 1899.  i lungebetennelse. 

      v Hildur Efye Ellingsen f. 11 Jun 1898, 

Dale i Tr, g. Normann Rosvold, 

    d. 20 Mar 1983, Bodø. 

    Hildur døde 26 Feb 1990, Bodø, 

    gravl: Bodø.  Barnløs. Bosatt Bodø. 

    806. vi Einar Joakim Ellingsen f. 30 Apr 1900. 

    807. vii Harald Mikal Hansen f. 7 Jul 1903. 

    808. viii Åsta Ingvalda Hansen f. 24 Apr 1905. 

    809. ix Johan Kristian Ellingsen 

    f. 13 Okt 1909. 

 

342. Peder Raklev Johansen (123.Johan4, 31.Martha3, 

6.John2, 1.Hans1) f. 25 Nov 1873, Dale i Tr, Fisker, 

 g. 3 Sep 1906,  Trondenes, Kirsten Oline 

Ingebrigtsdtr, f. 13 Feb 1883, Grøta i Tr, 

 d. 13 Jul 1965, Grøta, gravl: 20 Jul 1965, Grøta. 

 Peder døde 26 Nov 1936, Bessebostad, gravl: Grøta.   

    Barn: 

      i Inge Arnleif Johan Johansen 

    f. 10 Nov 1908, Grøta i Tr, 

    d. 6 Mai 1991, Sama aldershjem, 

    gravl: 14 Mai 1991, Grøta 

     Ug, ingen barn. 

      ii Reidun Mundgerd Kristine Johansen 

f. 24 Mai 1911, Grøta i Tr, 

    g. Wilfred Olsen.  Reidun døde  1942, 

gravl: Kjøpsvik.  Barnløs. 

    Bosatt Hundholmen. 

    810. iii Oddbjørg Johansen f. 13 Mai 1913. 

      iv Gerd Olaug Johansen f. 8 Aug 1915, 

Grøta i Tr, d. 5 Apr 1916, 

    gravl: Grøta gamle. 

    811. v Bjarne Johannes Johansen 

    f. 4 Jul 1917. 

    812. vi Kåre ,Hermod "K" Johansen 

    f. 13 Aug 1920. 

 

343. Konstanse Nikoline Johansdtr (123.Johan4, 

31.Martha3, 6.John2, 1.Hans1) 

 (Se foreldrepar nummer 232.) 

 

6. Generasjon 

 

344. Nils Mikal Hansen [TBB 5140] (125.Hans5, 

33.Hanna4, 7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) 

 f. 14 Nov 1873, Kjøtta i Tr, Kjøpmann, g. 15 Sep 1898, 

Oline Birgitte Lorentsdtr, f. 10 Nov 1873, Bjørnrå i 

Tr, d. 6 Mar 1965, gravl: Lenvik kirkegård. 

 Nils døde 13 Aug 1948, Mehamn. 

 Flyttet fra Kjøtta til Mehamn i 1922. 

    Barn: 

      i Haldis Davide Hansen f. 12 Jul 1899, 

Kjøtta i Tr, g. Oskar Nilsen, 

    f. 1 Sep 1902, Gibostad i Lenvik, 

    d. 15 Nov 1977, gravl: Fauske. 

    Haldis døde 7 Jun 1979, gravl: Fauske.  

Bosatt Gibostad. 

      ii Leikny Evanda Hansen f. 15 Jan 1901, 

Kjøtta i Tr, døpt 3 Mai 1901, 

    g. Olaf Karlsen, f. 27 Mar 1910, Gibo-

stad i Lenvik, d. 5 Des 1993, Lenvik hel-

seheim, gravl: Geitryggen, Senja.  Leik-

ny døde 4 Jul 1995, Lenvik helseheim, 

gravl: Geitryggen, Senja.  Barnløs. 

    Bosatt Gibostad. 
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   iii Hans Dreyer Nilsen f. 18 Apr 1902, 

Kjøtta i Tr, døpt 27 Jul 1902, Baker, 

    g. skilt, Jenny Åsstrøm, f. 8 Sep 1910, 

Tana, d. 2 Mai 1988. 

    Hans døde 5 Sep 1962, gravl: Ringerike.  

Gift 2 m Oline. Bosatt Mehamn og 

Drammen. 

      iv Nikolai Osvald Hansen f. 24 Feb 1904, 

Kjøtta i Tr, døpt 3 Jul 1904, d. ca 1916. 

      v Dortea Kirstine Hansen 

    f. 24 Nov 1905, Kjøtta i Tr, 

    døpt 22 Jul 1906, 

    g. Magnar Hausmann, f. 21 Apr 1902, 

Kviby, Alta, d. 24 Jun 1979. 

    Dortea døde 24 Des 1995. 

    Bosatt Sørreisa. 

      vi Edith Liv Hansen f. 22 Apr 1907, Kjøt-

ta i Tr, døpt 21 Jul 1907, 

    g. Olaf Peder Hansen, f. 22 Mai 1900, 

Liland i Bo, d. 21 Des 1978. 

    Edith døde 13 Des 1988, Narvik, 

    gravl: Narvik.  Bosatt Narvik. 

      vii Lilly Oliva Hansen f. 9 Des 1910, Kjøt-

ta i Tr, d. 25 Okt 1911. 

    av hjertesykdom. 

      viii Solveig Hansen f. 1 Jan 1913, Kjøtta i 

Tr, g. Henry Pedersen, f. 26 Des 1909, 

Mehamn, d. 13 Apr 1975.Solveig døde 

31 Aug 1986, Kirkenes, gravl: Kirkenes.  

Bosatt Kirkenes. 

      ix Odveig Lovise Hansen f. 2 Mai 1915, 

Kjøtta i Tr, g. 30 Des 1938, 

    Berner Mikalsen, f. 23 Okt 1905, 

    d. 3 Des 1980, gravl: Sannes, Sør-

Varanger.  Bosatt Kirkenes. 

      x Nikolai Osvald Hansen f. 7 Sep 1918, 

Kjøtta i Tr, g. Johanne Lillevik, 

    f. 29 Jul 1924, Kjøllefjord, d. 2001.  

Nikolai døde 24 Des 1992, Mehamn, 

gravl: Mehamn. 

345. Hans Drejer Hansen (125.Hans5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) f. 3 Mai 1877, Kjøtta i 

Tr, Maler, g. 17 Sep 1909, 

 Johanna Andrea Kristiansdtr, f. 5 Jul 1879, Åkerøy i 

Tr, d. 16 Okt 1964, Harstad. 

 Hans døde 22 Sep 1945, Harstad.  Bosatt Harstad. 

    Barn: 

      i Dagrun Helene Hansen f. 10 Sep 1910, 

Harstad, døpt 21 Jun 1911, g. 1946, 

Magne Andreas Ottesen, 

    f. 7 Nov 1909, Vesterålen, 

    d. 22 Jul 1986, Harstad. 

    Dagrun døde 16 Mai 2002, Sama syke-

hjem, gravl: 24 Mai 2002. 

    Barnløs. Bosatt Harstad. 

      ii Kristian Leonhard Dreiem 

    f. 25 Okt 1912, Harstad, 

    døpt 3 Aug 1913, g. 15 Mai 1937, 

    Agnes Karoline Kristensen, 

    f. 18 Nov 1914, d. 31 Mai 1998, Gull-

haugen, Harstad, gravl: 5 Jun 1998.  

Kristian døde 28 Aug 1976, 

    gravl: 4 Sep 1976, 

    Harstad gravlund, Sama. 

      iii Ole Konrad Dreiem f. 9 Okt 1916, 

Harstad, g. (1) skilt, Ingebjørg Marie 

Knutsen, f. 3 Feb 1919, g. (2) Hjørdis, 

f. 6 Jan 1915.  Ole døde 11 Mai 1974, 

Oslo. 

      iv Hans Andreas Dreiem f. 9 Apr 1919, 

Harstad, g. Bjørg Mathisen, 

    f. 9 Mar 1917, Ervik i Tr. 

    Hans døde 23 Aug 1994, 

    gravl: Trondenes.  Bosatt Refsnes. 

346. Nikolai Mareli Hansen Bekkevoll (125.Hans5, 

33.Hanna4, 7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) 

 f. 25 Mai 1881, Kjøtta i Tr, Skredder, 

 g.  Oslo, Bendikte Jakobine Aronsdtr, f. 16 Sep 1881, 

Vik i Kv, døpt 25 Jun 1882, Kvæfjord k.  Bosatt Oslo. 

    Barn: 

      i Arild Bækkevoll f. 8 Jul 1904, Oslo.  

gift i Venezuela. 

      ii Harald Bækkevoll f. 19 Sep 1906, 

Oslo.  gift i England. 

      iii Sverre Bækkevoll f. 7 Mar 1908, Oslo, 

Kaarbø-arbeider, g.  1936, Edith Helene 

Angell, f. 27 Mai 1914, Skjellesvik i 

Bjarkøy, (datter av Johan Peder Angell 

og Konstanse Hansen). 

    Sverre døde 22 Apr 1989, Harstad, 

gravl: Harstad gravlund, Sama. 

    Bosatt Skaret, Harstad. 

 

     251. Eilert Edvard Enoksen 

[TBB 7434] (80.Enok4, 20.Gjertrud3, 4.Johanna2, 

1.Hans1) f. 30 Jan 1873, Grøta i Tr, g. (1) 15 Okt 1900,  

Trondenes, Birgitte Kristine Eilertsdtr, f. 8 Feb 1873, 

Meløyvær i Bjarkøy, d. 28 Jan 1907, Grøta, (barselfe-

ber)  g. (2) 16 Okt 1912,  Trondenes, Nanna Elisabet 

Rasmussen, f. 18 Feb 1885, Alvestad i Tr, d. 23 Sep 

1953, gravl: Grøta.  Eilert døde 16 Jul 1956, gravl: Grø-

ta.   

    Barn med Birgitte Kristine Eilertsdtr: 

      i Oskar Andreas Eilertsen f. 11 Mai 

1902, Grøta i Tr, døpt 10 Aug 1902, d. 

29 Sep 1902.  i meslinger. 

    612. ii Erna Elfrida Enoksen f. 27 Jan 1904. 

 613. iii Bjarne Bergiton Eilertsen f. 7 Sep 

1906.  
    Barn med Nanna Elisabet Rasmussen: 

      iv Henry Kristian Enoksen f. 30 Apr 

1913, Alvestad i Tr, d. 28 Nov 1996, 

Røde Kors hjemmet, Sama, gravl: 6 Des 

1996, Grøta.  Ug. 

    614. v Karl Emil Enoksen f. 3 Jan 1916. 

      vi Ranveig Alise Enoksen f. 14 Jun 1923, 

Alvestad i Tr, g. 27 Jul 1968, Anton 

Adolf Klubben, f. 19 Nov 1921.  Ran-

veig døde 30 Mai 1998, Kristiansund.  

Bosatt Kristiansund. Barnløs. 

       
      Fortsettelse neste nr. 
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Avskrift av      Kirkebog    Fortsetelse fra nr. 2-2007 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  1909-1916 

No. 
Føde 
dato 

Dåps- 
dato † hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældre
nes Fød-
selsaar 

Mandkjøn 1912 

20 20/7-11 1/7-12  Markus Johan Eberg Gbr. Markus Johan Jensen 

hstr  Elida Mathilde f. Jensen 
Kilbotn 1866/1870 

21 9/1-12 7/7-12 Bertel Nikolaus Lærer Tollef Johan Bertelsen 

hstr  Sofie Lund 
Harstad 1883/1883 

22 2/3-12 7/7-12 Sevald Magnus Tegner ved kommunal bolig Olaf Lund 

hstr  Karen Marie Holte 
Nordvik 1881/1888 

23 13/4-12 7/7-12 Mikal Martin 

BERGLAND 

Gbr. Andreas Marelius Mikalsen 

hstr  Elisabeth Johanna Jensen 
Kilbotn 1883/1882 

24 14/1-12 7/7-12 Agnar Andreas Hilmar Verkst.arb. Karl Edvin Meier 

hstr  Anna Nilsine Martinussn 
Harstad 1886/1890 

25 9/11-11 7/7-12 John Leander Gbr. Leonard Andreas Johnsen 

hstr  Maren Elissabeth Olsen 
Alvestad 1876/1881 

Kvindekjøn 

1 16/7-10 5/11-10 † Agnes Jonette Ind. f. lap Johan Olsen 

hstr  lap Jonette Olsen 
Trøsemark 1884/1886 

2 11/7-11 21/1-12 Aase Marie Ind. f. Albert Nilsen LILLENG 

hstr  Marie Ursin 
Lilleng 1876/1874 

3 21/3-11 18/2-12 Judith Lorense Verkst.arb.  Norman Olai Halstensen 

hstr Hanna Karoline Sivertsen 
Harstad 1887/1887 

4 1/10-11 18/2-12 Oslaug Idvarda Johanna Fabrikarb. Ole Bergiton Mikalsen 

hstr  Elen Debora Ovesen ? 
Harstad 1881/1891 

5 18/9-10 18/2-12 Anna Hansine D/S stuert Halfdan Dortelius Meier Arnesen 

hstr  Oliva Olsen 
Harstad 1881/1891 

6 26/9-11 18/2-12 Bergljot Kristine  Gbr. Lars Petter Justsen KILBOTN 

hstr  Leonore Markussen 
Kilbotn 1882/1882 

7 15/11-11 31/3-12 Olga Jensine Hotelbud Ole Johan Balsvik 

hstr  Hansine Elida Mathisen 
Harstad 1884/1889 

8 5/9-11 31/3-12 Rebekka Simonette Gbr. f. Olaf Simon Olsen 

hstr  Julie Olsen 
Stensland 1884/1890 

9 27/9-11 4/4-12 Inga Johanna Dagarb. Johan Jakobsen FJELLDAL 

hstr  Emma Hansen 
Harstad 1882/1886 

10 6/11-11 4/4-12 Aasta Solbjørg Politibetj. Adolf Holm 

hstr  Anna Kristine f. Andersen 
Harstad 1874/1876 

11 27/1-12 8/4-12 Birgitte Gbr Adolf Andersen 

hstr  Johanna Brun Jakobsen 
Skånland 1875/1889 

12 13/3-12 13/3-12  † Marie Ind.f. Ole Olsen 

hstr  Inga Olsen 
Alvestad 1872/1885 

13 25/11-11 27/5-12 Ragnhild Johanna Handelsmand Alfred Hansen 

hstr  Signe Hansen 
Breistrand 1882/1891 

14 2/9-11 27/5-12 Haldis Sofie Laurits Hansen 

hstr  Johanna Pedersen 
 1889/1889 

15 26/3-12 27/5-12 Solveig Elfrida Kontorist ved Uldvarefabrik Mathias Bratli 

hstr  Johanna Olsen 
Gausvik 1880/1881 

16 3/9-11 27/5-12 Ellisif Charlotte D/S matr. Herlof Haugan 

hstr  Kristofa Kristiansen 
Sandtorv 1881/1887 

17 2/10-11 9/6-12 Astrid Karlotte Fisker Peder Lorentsen 

hstr  Augusta Sivertsen 
Sama 1876/1873 

18 19/4-12 9/6-12 Kathea Johanna ug skreddersv. Hans Andreassen 

tjp. fiskerdtr.Antonette Emilie Marie Klausen 
Stavanger 

Sama 

1883/1883 

19 19/1-12 9/6-12 Elen Marie Fisker Benjamin Justinius Henriksen 

hstr  Ingeborg Martha Marie Pedersen 
Medkila 1889/1888 

20 7/11-11 7/1-12 

16/6-12 

Kristine Jakobie Amalie 

Valberg 

Gbr. Hans Ingebrigtsen 

hstr  Helene Rafaelsen 
Rødberg 1889/1882 

21 20/11-11 16/6-12 Sofie Peroline Valberg Gbr. veiform. Hagerup Rafaelsen 

hstr  Magda Blomli 
Rødberg 1878/1885 

22 6/6-12 6/6-12   † Ellen Skom.mester Hans Jakobsen 

hstr  Lorentine Tollefsen 
Harstad 1867/1869 

23 8/9-11 23/6-12 Thorhild Spisevert Bjørn Ursin Olaussen 

hstr  Oline Joakime Olsen 
Harstad 1865/1873 

24  16/2-12 23/6-12 Nikoline Rebekka 

Johanna 

Gbr. Nikolai Iversen 

hstr  Andrea Nikoline Schjelderup Andersen 
Seljestad 1871/1872 
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No. 
Føde 
dato 

Dåps- 
dato † hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældre
nes Fød-
selsaar 

25 7/8-11 23/6-12 Elsa Kjøbm. Joakim Giæver 

hstr  Josefine Jakobsen 
Harstad 1873/1878 

26 17/9-11 23/6-12 Olga Enna Fisker lap Anders Edvard Olsen 

hstr  Anna Karoline Pedersen 
Solbakken 1889/1890 

27 3/11-11 23/6-12 Anna Sofie Fisker Martin Ove Sørensen 

hstr  Aminda Ludvigsen 
Sandstrand 1880/1886 

28 18/8-11 1/7-12 Anne Helen D/s maskin. Hans Hansen Elvenes 

hstr  Oline Antona Hansen 
Harstad 1882/1882 

Mandkjøn 

26 8/4-10 7/7-12 John Andreas ug fisker Johan Andreassen 

fraskilt fiskerkone Emelie Olsen      
Grøta 1889/1874 

27 7/5-12 14/7-12 Arnold Andreas  Fisker Alfred Andreassen NORMANNSETH 

hstr  Olga Elise Larsen 
Holtet 1889/1890 

28 24/11-11 14/7-12 Milton Tvedt ug maskinarb. Kristian Andreas Berg Iversen 

ug hjv.dtr. Charlotte Tvedt 
Harstad 1889/1888 

29 14/5-12 21/7-12 Johannes Fisker Henrik Johansen 

hstr  Anna Aslaksen 
Kjøtta 1875/1881 

30 8/2-12 21/7-12 Jakob Marenius Arb.mek.verkst. Bendiks Edvin Møller 

hstr  Karen Margrete Jakobsen 
Sama 1865/1871 

31 25/1-12 21/7-12 Magnar Anton Gbr. Mathias Mathisen 

Hstr  Ane Andreassen 
Kilbotn 1886/1879 

32  24/3-12 21/7-12 Mikal Martin 

MYRLAND 

Gbr. Mikal Mikalsen 

hstr  Othelie Olsen 
Kilbotn 1885/1884 

33 27/3-12 21/7-12 Alf Marenius Fisker Arnt Markussen 

hstr  Arentine Bendiksen 
Årnes 1876/1883 

34 7/6-12 21/7-12 Karl August Ingeniørkapt  Karl August Hansen 

hstr  Astrid f. Hansen 
Harstad 1878/1891 

35 

36 

29/4-12 21/7-12 Arthur Martin    og 

Mathis Eberg   tvillinger    

Fisker  Anton Bartolfsen 

hstr  Maren Mathisen 
Sandtorv 1867/1870 

37 26/9-11 21/7-12 Hans  Fisker Abraham Johan Hansen 

hstr   Jensine Amanda Israelsen 
Voldstad 1879/1884 

38 13/4-12 4/6-12 

21/7-12    

Marius Konradi Gbr. Nikolai Nilsen 

hstr  Bergljot Marie Amalie Nilsen 
Gausvik 1876/1891 

39 10/12-11 21/12-12 † Ole Johan Peder Gbr. f. lap Henrik Pedersen 

hstr  lap Inger Johnsen 
Stenjord 1885/1879 

40 30/12-11 10/1-12   † Peder Olai Gbr. f. lap Anders Olsen 

hstr  lap Inger Olsen 
Kvitfors 1876/1880 

41 11/3-12 1/4-12     †      Georg Gbr. f. Bernhard Hansen 

hstr  Sara Hansen 
Rødberg 1870/1876 

42 20/8-11 20/8-11   † Arne ug  f.  John Larsen 

ug hjv. Snedkerdtr Amalie Brun 
Skånland 1877/1874 

43 14/9-11 9/12-11 

28/7-12 

Einar Kornelius Hedvin Gbr. lap  Ole Johan Henriksen 

hstr  Karen Johansen 
Eriksjord 1874/1876 

44 9/8-11 28/7-12 Tore Odin Gbr. lap  Anders Olsen 

hstr  Inga Andersen 
Trøsemark 1883/1886 

45 4/3-12 28/7-12 Aksel Otelius Fisker  Eilert Peder Aksel Markussen 

hstr  Nikoline Kristine Schjelderup Vidding 
Rollnes 1888/1893 

46 11/4-12 28/7-12 Malvin Andreas Gbr. f. Albert Gunerius Hansen 

hstr  Johanna Marie Korneliussen 
Rollnes 1884/1888 

47 19/4-12 28/7-12 Agnar Eberg Gbr. f. lap Ole Thomassen 

hstr  Anna Marie Andersdtr 
Øivand 1879/1885 

48 22/1-12 4/8-12 Marinus Dagmund Gbr. Hagbart Olai Isachsen 

hstr  Nora Amalie Olsen 
Kila 1862/1867 

49 14/5-12 4/8-12 Kristian Meier Gbr. Olaf Hartvig Olsen 

hstr  Demanda Berentine Johansen 
Gamnes 1866/1886 

50 1/1-12 4/8-12 Karl Andreas D/S maskin Olaf Kristoffer Olsen 

hstr  Anna Hansen 
Sama 1882/1888 

51 9/6-12 4/8-12 Ingolv Guttorm Fisker Lars Johan Gabrielsen 

hstr  Astrid Ulle 
Dale 1879/1882 

52 30/4-12 4/8-12 Norman Edmund Lind 

ALVESTAD 

Fisker Samuel Olsen 

hstr  Anna Eidissen 
Alvestad 1875/1881 

53 25/3-12 4/8-12 Kristian Fisker Johan Peder Heide 

hstr Kirsten Oline Olsen 
Lundenes 1882/1882 

54 26/7-12 4/8-12 Hans Nikolai Gbr.  Johan Kjelset 

hstr Hanna Jakobsen 
Alvestad 1863/1876 
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No. 
Føde 
dato 

Dåps- 
dato † hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældre
nes Fød-
selsaar 

Kvindekjøn 

29 3/2-12 1/7-12  Jenny Kathinka Gbr. Andreas Mikal Pedersen KANEBOG 

hstr  Karoline Hansen 
Kanebogen 1862/1868 

0 16/12-97 30/6-12 

voksendåp 

Maggy Huseier Petter Pettersen 

hstr  Nikoline Pettersen              dissentere 
Sama 1867/1875 

30 2/7-11 7/7-12 Nanny Alice D/S maskin Nils Marinius Halsebø 

hstr  Jenny Stoltenberg Vik 
Harstad 1875/1883 

31 8/10-11 7/7-12 Dagrun Kjøbm. Odin Sirandus Olsen Wang 

hstr  Olufine Olsen 
Harstad 1886/1880 

32 9/2-12 7/7-12 Margit Lærer Engebret Eikre 

hstr  Amanda Kristine Olsen 
Alvestad 1884/1883 

0 29/4-12 13/5-12  † Karine Marie Emilie Gbr. Lars Johansen 

hstr  Sara Annarsen  
Boltås 1884/1887 

33 7/5-11 14/7-12 Karen Antonette Skom.m Akim Kristiansen 

hstr  Helga Magdalene Johansen 
Harstad 1885/1879 

34 16/1-12 14/7-12 Aslaug Notmand Martin Mathisen 

hstr  Marie Larsen 
Kanebogen 1877/1887 

35 5/9-11 14/7-12 Elen Pauline D/S stuert  Johan Kolbeinsen 

hstr Johanna Dorthea Johannessen 
Sama 1873/1886 

36 27/12-11 21/7-12 Anbjørg Handelsm. Joakim Peder Richardsen 

hstr  Olga Konstanse Johansen 
Harstad 1883/1887 

37 3/1-12 21/7-12 Johanna Andrea Rølik Gbr. f. Johan Kristian Hansen ASPEVOLL 

hstr  Elise Amalie Olsen Engseth 
Fuhr 1883/1887 

38 26/3-12 21/7-12 Marie Julianna Gbr. Benjamin Justsen MIDTGAARD 

hstr  Nora Mathisen 
Kilbotn 1872/1879 

39 17/3-12 21/7-12 Karen  Marie Gbr. Bendiks Mikkelsen 

hstr  Josefine Nilsen 
Kilbotn 1864/1870 

40 17/9-11 21/7-12 Karlaug Levie  Gbr. Bernhard Iversen 

hstr  Josefine Lauritsen 
Kilbotn 1874/1884 

41 15/5-12 21/7-12 Ingrid Gbr.  Mathias Haugan 

hstr  Anna Olsen 
Kilbotn 1883/1886 

42 18/5-12 21/7-12 Aslaug Oliva Gbr.  Ole Madsen 

hstr  Ane Olsen 
Kilbotn 1873/1874 

43 21/5-11 21/5-11  † Marie Gbr. f. lap  Anders Olsen 

hstr  Anne  Olsen 
Trøsemark 1881/1882 

44 19/3-12 28/7-12 Aslaug Marie Ingvarda ug gbr.  Alfred Lorentsen 

ug  hjv. gbr.dtr  Marie Johansen 
Mo prst.gj. 

Skånland 

1883/1892 

45 29/4-12 28/7-12 Ingeborg Pauline Rikar-

da 

Gbr. f. Emil Johan Severin Torbergsen 

hstr  Anna Gunelie Pedersen 
Sandstrand 1880/1882 

46 8/4-12 28/7-12 Anna Karoline Snedker Nils Andreas Mikalsen 

hstr  Hilda Aminda Dorthea Antonsen 
Tovik 1871/1886 

47 19/6-12 4/8-12 Astrid ug  kjøbmand Thorvald Hoel 

ug  tjp. gbr. dtr  Agnete Olsen 
Harstad 

Sama 

1886/1890 

48 30/6-12 4/8-12 Oline Kristine Gbr  Olaf Alfred Marinius Olsen 

hstr  Elida Mathea Mathisen 
Dale 1880/1879 

49 26/5-12 4/8-12 Ingeborg Petrine Gbr. Alfred Martin Olsen 

hstr  Gjertrud Margrete Pedersen 
Alvestad 1883/1884 

50 6/6-12 4/8-12 Hansine Nikoline Nor-

man 

Gbr.  Hans Larsen 

hstr  Karen Marselie Sørensen 
Grøtavær 1885/1885 

51 23/8-11 4/8-12 Martine Bergitte Fisker  Johan Adamsen AUSTGAARD 

hstr  Selma Marie Nilsen 
Dale 1876/1886 

52 28/6-11 4/8-12 Alma Kristine Gbr. Kristian Markussen 

hstr  Amalie Hansen 
Grøtavær 1870/1872 

53 24/5-12 4/8-12 Henriette Bankdirektør Andreas Hermod Vorren 

hstr  Simonette Amalie Mikalsen 
Harstad 1871/1876 

54 

55 

2/1-12 4/8-12 Peggy Asora  og 

Olaug Marie    tvillinger    

Gbr. f. Peder Olaus Nilsen 

hstr  Amanda Marie Olsen 
Sandstrand 1878/1882 

Mandkjøn 

55 14/9-11 4/8-12 Rolf Kaurin Gbr. Martin Olai Nilsen 

Hstr  Charlotte Alvine Andersen 
Dale 1873/1873 

56 22/3-12 4/8-12 Alf Leonhard Ind.f  Marian Leonhard Schjelderup Sørensen 

hstr  Oldine Antonsdtr 
Sandstrand 1884/1883 

57 9/6-12 4/8-12 Laurits Jentoft Johan Gbr. f. Albert Andreas Johansen 

hstr  Hilda Amanda Kristine Norman 
Tennevik 1878/1879 
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No. 
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Forældre-
nes Bopel. 

Forældre
nes Fød-
selsaar 

58 7/6-12 4/8-12 Johannes Ingberg Gbr. f. Mathias Jentoft Johannessen 

hstr  Josefine Regine Kristine Pedersen 
Sandstrand 1869/1873 

59 6/1-12 4/8-12 Ole Norman Fisker Ole Jentoft Meier Nilsen 

hstr  Nanna Antonsen 
Sandstrand 1880/1884 

60 13/4-12 4/8-12 Johan Astrup Gbr. f. Oluf Haakon Laurits Johansen 

hstr  Elise Berentine Markussen 
Rollnes 1876/1881 

61 24/5-12 4/8-12 Theodor Karl Annar Gbr. Oluf Harald Meier Markussen 

hstr  Helga Amanda Eriksen 
Rollnes 1883/1892 

62 21/2-12 4/8-12 

Hol kirke 

Peder Engberg Hagerup Gbr. Peder Emil Pedersen 

hstr  Olufine Anna Kristine Karlsen ? 
Sandstrand 1879/1883 

0 29/4-12 21/7-12 Ole Marian Gbr. f. Lars Joakimsen 

hstr  Anna Arntsen  
Sandtorv 1881/1880 

63 5/8-11 11/8-12 Anaton Karly ug. f.  Arne Kornelius Andreassen 

ug. husm. dtr.tjp. Emilie Marie Sørensen 
Møkkeland 1877/1876 

64 11/4-12 11/8-12 Harry Edgard Arb.form. ved gruben Mathias Bernhard Ma-

riussen Strauman 

hstr  Hansine Erlandsen 

Sama 1888/1885 

65 11/12-11 11/8-12 Kaare Kristian D/S maskin Peder Georg Magnus Olsen 

hstr  Kristine Bendikte Arktander Bergersen 
Sama 1884/1883 

66 8/9-11 11/8-12 Eilert Karl Johan Gbr. Kristian Enoksen 

hstr  Kirstine Oline Tobiassen 
Fuhr 1868/1871 

67 27/3-12 18/8-12 Erling Kristoffer Tømmerm.  Hjalmar Kornelius Andreassen 

ERVIK 

hstr  Ida Dorthea Isaksen 

Ervik 1882/1892 

68 21/5-12 18/8-12 Karnot Ingar Falk Montør Hans Fredrik Nilsen 

hstr  Hilda Hansen 
Harstad 1886/1885 

69 29/1-12 18/8-12 Julian Bryggmand Karl Bruun 

hstr  Hedvik Olsen 
Gausvik 1887/1891 

70 21/6-12 18/8-12 Henry Kristian Bruun Gbr. Bersvend Hansen 

hstr Hilda Ingebrigtsen 
Gausvik 1862/1885 

71 18/4-12 18/8-12 Fridtjov Johan Kontorist og gbr. Thomas Johannessen 

hstr Ida Pettersen 
Gausvik 1871/1874 

72 16/5-12 18/8-12 Leif Gbr.  Olaus Korneliussen 

hstr  Margrete Olsen 
Tennevik 1879/1875 

73 23/2-12 18/8-12 Jarle Lærer Jakob Nilsen 

hstr  Nora Grimstad 
Skånland 1870/1876 

74 13/12-11 25/8-12 Karlot Mareli Murer og huseier Ole Edvard Kristiansen 

hstr  Henriette Jensen 
Harstad 1870/1877 

75 30/3-12 25/8-12 Koldevin Berg Fisker Gerhard Johnsen 

hstr  Elida Rasmussen 
Fauskevåg 1880/1887 

76 16/4-12 25/8-12 Jakob Martin Gbr. Robert Harr Arvesen 

hstr  Peroline Pettersen 
Leikvik- 

fjell 

1866/1868 

77 20/6-11 25/8-12 Leif Kornelius Fisker Mikal Lauritsen 

hstr  Augusta Marie Joakimsen    
Storvand 1880/1884 

78 29/7-09 25/8-12 Olaf Gbr. Ole Johannessen 

hstr  Josefine Olsen 
Storvand 1874/1873 

79 26/8-12 27/8-12  † Rolf Skibstømmermand Anton Pedersen 

hstr  Hilda Kristiansen 
Harstad 1876/1880 

80 27/7-12 1/9-12 Karl Edvard Ind. fisker Arnoldus Dreyer Olsen 

hstr  Bergitte Oline Karlsen 
Sandstrand 1887/1883 

Kvindekjøn 

56 24/2-12 18/8-12 Ragnhild Olaug Agate ug montør Julius Johnsen Leivseth 

ug frukthandlerske Emma Rebekka Eriksen 
Harstad 1888/1883 

57 20/4-11 

(20/7 ?) 

18/8-12 Mimmi Snedkersv. Olaus Kristian Olsen 

hstr  Johanna Frantsdtr 
Harstad 1856/1871 

58 7/12-11 18/8-12 Margot Kontorist Lars Marelius Andreassen 

hstr  Karen Johanna Martinussen 
Harstad 1879/1886 

59 9/6-12 18/8-12 Margit Skom. Ingvard Othelius Isaksen 

hstr  Anna Margrete Martinussen 
Seljestad 1879/1876 

60 

61 

29/6-11 18/8-12 Jakobine Marie   og 

Helga Bendine   tvilling 

Gbr. Bernhard Heggelund Helgesen 

hstr   Emma Kristine Mikalsen 
Sørli i Kv 1875/1880 

 

62 18/2-11 18/8-12 Kjærlaug Lilly Byggmester Joel Johansen 

hstr  Anne Olaisen 
Gausvik 1868/1872 

 

 


